ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 94 ОТ 17.01.2018 г.
О внесении изменений в постановление администрации г. Коврова от 10.01.2018 № 17 «О создании оргкомитета по подготовке и проведению форума-выставки «Плюсы зрелого возраста»
В целях повышения эффективности работы с гражданами пожилого возраста в муниципальном образовании город Ковров, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации г. Коврова от 10.01.2018 № 17 «О создании оргкомитета по подготовке и проведению форума-выставки «Плюсы зрелого возраста»:

1.1. Изложить пункт 2 постановления в новой редакции: «2. Назначить датой проведения форума-выставки «Плюсы зрелого возраста» 08 февраля 2018 года. Место проведения данного мероприятия: муниципальное бюджетное учреждение культуры Дворец культуры и техники «Родина».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города А.В. Зотов